ПРОЕКТ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	Р Е Ш Е Н И Е

от ____________ 2020 года                                                                   №__________

О внесении изменений в решение Городского Совета от 20.09.2005 № 57-792 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Норильск»

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012        № 97-ФЗ, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Городского Совета от 20.09.2005 № 57-792 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Решение) следующие изменения:
Дополнить Решение пунктом 7 следующего содержания:
«7. Решение не подлежит применению, начиная с обязанности по уплате единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности за I квартал 2021 года.».
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя постоянной комиссии Городского Совета по бюджету и собственности В.В. Цюпко.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Председатель Городского Совета

                              А.А. Пестряков
	Исполняющий полномочия

Главы города Норильска

                      Н.А. Тимофеев